z tytoniu Hawana, Sumatra i Brazyl i jako najzna
komitsze Sz. Publiczności zalecam. 1669i

” DYREKCJA
Towarzystwa Kredytowego

m. Warszawy,
W zastosowaniu się do § 73 ustawy Towarzystwa

Kredytowego miasta Warszawy, wyznaczony został
termin zwyczajnego ogólnego zebrania członków To
warzystwa na dzień 9 (21) grudnia 1891 roku (w po
niedziałek).

Zebranie to odbędzie się w gmachu tegoż Towa
rzystwa przy ulicy Włodzimierskiej pod nr 25 o go
dzinie 6-ej po południu.

Drukowane egzemplarze sprawozdania rozdawane
będą stowarzyszonym za zgłoszeniem się do biura
dyrekcji codziennie, p czynając od dnia 29 listopa
da (11 grudnia) r.

wzywa wszystkich wierzycieli powyż
szej massy upadłości, ażeby się stawili
w ciągu dni 40, bądź osobiście, bądź
przez pełnomocników, przed uiżęj pod
pisanym syndykiem upadłości, aby mu
oświadczyli, z jakiego tytułu i na jaką
summę są wierzycielami i aby mu odda
li tytuły swych wierzytelności, lub zło
żyli takowe wkancela rji Warszawskie
go Sądu Handlowego w Wydziale upa
(Ilości.
Warszuwa, 16 (28) Listopada 1891 r.

Wincenty Biskupski,
Adwokat Przysięgły,

1670_________ul. Elektoralna Nr 53.

JJb Piotr Sliżyński i
wyucza sposobem najkrótszym w 20
kilku lekcjach, 6-iu tańców najpotrze

bniejszych. Stare-Miasto 17, w domu aptekarza

Lekcyj Tańców
udzielam u siebie i po demach prywatnych.

1674 W. PUCHALSKI.

nrrv SapitabT'aP' LAMBLE, Tajny Radca, Dyrektor Kliniki Terapeutycznej
na klinikę fak i ®'8° Ducha.—Zaborowskie Sterylizowano mleko przysyłane dla chorych
kiem świeżeiro'etuwą terapeutyczną, odznacza się wszystkiemi dobremi własnościami, sma-
do dłuższym’stan? 8°towańego mleka, nadto zachowuje stale swój prawidłowy skład nawet
' tanin, zalecać je zatem powinniśmy głównie dla osób chorych;

Dr PfiPTm- arszawa, d. 28 Września (10 Października) 1891 r.
■zowego.—kl^TNER. Naczelriy Lekarz Szpitala dla Dzieci Wyznani
tihino-lA sześć miMk ^yhzowane Zaborowskie dostarczane dla chorych w szpi
nnłrwie całei dobv^T' Postawiało wszelkie przymioty dobrego wyjałowionego
Ł nm‘tomne z U1^ai“ widocznemu rozkładowi, nawet "w porze letniej!- _________

”■
W-,’. Szpitala dl. DzLol-Ml.k.

czy w iście dobrem, jak o tam miewam
*• dla chorych dzieci, a p— • m

Storvii?L0!loe^nSS?S,?®’®®,”y'liXa” Szpitala Dzieciątka Jezus.-Mleko

niJ tW "“w,c nie mogli, najczęściej mięso to znosili dobrze, o czom
Dr iŁZyP .zaś«‘™Swira;S2kWaJ dnia 8 (20) Listopada 1881 r.
Łfc '7^e,d Ł. ?rd Warsz. Szpitala dla dziec,.—Mleko Sterylizowa-

Zaborowa, niejednokrotnie stosowane przezemnie u dzieci z upośledzonem trawieniem,
ai«*i -%’jt Jako odpowiedni środek odżywiający dobrze przez chorych znoeeone, szczegól

ni * dziew niece starszych przy chronicznych cierpieniach przewodu pokarmowego.